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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 1 Helmut Winter ES LSV Michelsberg 246 987,95 248 992,00 247 988,00 243 979,84 242 968,00 249 1000,00 248 995,98 248 995,98 249 1000,00 248 992,00 8931,76 100,00

2 24 Peter Tack S Tangent 2 249 1000,00 248 992,00 240 960,00 239 963,71 236 944,00 247 991,97 244 979,92 248 995,98 240 963,86 198 792,00 8791,44 98,43

3 45 Rafael  Schydlo S Maxa 220 883,53 249 996,00 245 980,00 246 991,94 244 976,00 241 967,87 249 1000,00 235 943,78 235 943,78 244 976,00 8775,36 98,25

4 16 Luis Tack J Maxa 232 931,73 248 992,00 238 952,00 162 653,23 244 976,00 248 995,98 246 987,95 249 1000,00 242 971,89 239 956,00 8763,55 98,12

5 14 Claus Scholz S MFG Dettingen 243 975,90 239 956,00 246 984,00 248 1000,00 240 960,00 223 895,58 247 991,97 248 995,98 248 995,98 197 788,00 8755,42 98,03

6 58 Alexander Welle S Stay High 244 979,92 232 928,00 248 992,00 234 943,55 218 872,00 241 967,87 245 983,94 244 979,92 245 983,94 244 976,00 8735,13 97,80

7 2 Theo Arnold ES Tangent 1 233 935,74 239 956,00 243 972,00 236 951,61 246 984,00 220 883,53 235 943,78 248 995,98 245 983,94 247 988,00 8711,05 97,53

8 57 Manfred Böhm S Halbdeppen 244 979,92 244 976,00 250 1000,00 219 883,06 243 972,00 237 951,81 241 967,87 246 987,95 205 823,29 237 948,00 8666,61 97,03

9 13 Thomas Amberger S Halbdeppen 230 923,69 223 892,00 241 964,00 237 955,65 245 980,00 239 959,84 237 951,81 239 959,84 242 971,89 246 984,00 8650,71 96,85

10 10 Roman Scholl S 232 931,73 237 948,00 232 928,00 235 947,58 249 996,00 243 975,90 233 935,74 177 710,84 248 995,98 247 988,00 8646,94 96,81

11 32 Bernhard Bosch S Schlurchi 245 983,94 247 988,00 244 976,00 240 967,74 250 1000,00 194 779,12 243 975,90 241 967,87 197 791,16 246 984,00 8634,62 96,67

12 60 Jannik Frank S 234 939,76 234 936,00 226 904,00 235 947,58 250 1000,00 238 955,82 234 939,76 239 959,84 239 959,84 247 988,00 8626,60 96,58

13 49 Max Baschab S Stay High 248 995,98 237 948,00 245 980,00 243 979,84 248 992,00 245 983,94 227 911,65 211 847,39 224 899,60 227 908,00 8599,00 96,27

14 44 Martin Neuser S LSV Michelsberg 243 975,90 217 868,00 243 972,00 248 1000,00 237 948,00 241 967,87 246 987,95 227 911,65 234 939,76 167 668,00 8571,13 95,96

15 40 Ralf Kunzmann S Schlurchi 238 955,82 245 980,00 244 976,00 221 891,13 244 976,00 231 927,71 247 991,97 248 995,98 218 875,50 204 816,00 8570,12 95,95

16 11 Andreas Mair S Thermikschnüffler 215 863,45 243 972,00 225 900,00 243 979,84 217 868,00 247 991,97 242 971,89 249 1000,00 227 911,65 234 936,00 8531,34 95,52

17 23 Andreas Kirch S 213 855,42 235 940,00 199 796,00 247 995,97 224 896,00 241 967,87 234 939,76 244 979,92 234 939,76 245 980,00 8494,70 95,11

18 12 Jörg Vogelsang S Wilder Haufen 204 819,28 238 952,00 244 976,00 224 903,23 230 920,00 207 831,33 240 963,86 244 979,92 241 967,87 239 956,00 8450,20 94,61

19 36 Sacha Daeppen S 225 903,61 221 884,00 213 852,00 238 959,68 241 964,00 248 995,98 230 923,69 244 979,92 230 923,69 227 908,00 8442,59 94,52

20 15 Claus Schnarrenberger S Wilder Haufen 230 923,69 234 936,00 237 948,00 197 794,35 224 896,00 228 915,66 246 987,95 244 979,92 244 979,92 215 860,00 8427,15 94,35

21 26 Steffen Wiesner S Tangent 1 239 959,84 194 776,00 244 976,00 246 991,94 205 820,00 245 983,94 248 995,98 233 935,74 0 0,00 246 984,00 8423,44 94,31

22 35 Helmut Plunser S Thermikschnüffler 241 967,87 214 856,00 240 960,00 232 935,48 198 792,00 241 967,87 247 991,97 226 907,63 209 839,36 245 980,00 8406,18 94,12

23 47 Lars Rößling S 233 935,74 228 912,00 208 832,00 242 975,81 235 940,00 225 903,61 231 927,71 243 975,90 202 811,24 237 948,00 8350,78 93,50

24 56 Hagen Schübelin S Schlurchi 245 983,94 232 928,00 214 856,00 232 935,48 200 800,00 238 955,82 226 907,63 249 1000,00 244 979,92 198 792,00 8346,79 93,45

25 39 Marc Ott S 222 891,57 224 896,00 241 964,00 224 903,23 244 976,00 197 791,16 228 915,66 227 911,65 215 863,45 250 1000,00 8321,56 93,17

26 54 Leo und Bastian Hummel 216 867,47 236 944,00 244 976,00 196 790,32 223 892,00 228 915,66 234 939,76 233 935,74 220 883,53 235 940,00 8294,17 92,86

27 17 Oliver Knötig S Stay High 228 915,66 231 924,00 243 972,00 228 919,35 195 780,00 210 843,37 245 983,94 231 927,71 198 795,18 248 992,00 8273,22 92,63

28 38 Martin  Wunderlich ES 237 951,81 224 896,00 235 940,00 231 931,45 233 932,00 217 871,49 232 931,73 235 943,78 0 0,00 217 868,00 8266,25 92,55

29 30 Erich Frank ES 235 943,78 197 788,00 210 840,00 247 995,97 210 840,00 225 903,61 240 963,86 245 983,94 239 959,84 206 824,00 8254,99 92,42

30 7 Jean-Michel Yvé S 205 823,29 230 920,00 190 760,00 234 943,55 196 784,00 225 903,61 237 951,81 247 991,97 236 947,79 245 980,00 8246,02 92,32

31 18 Thomas  Klein S Tangent 2 230 923,69 195 780,00 196 784,00 227 915,32 216 864,00 238 955,82 217 871,49 244 979,92 232 931,73 248 992,00 8217,97 92,01

32 27 Werner Wimmer S Wilder Haufen 197 791,16 250 1000,00 228 912,00 228 919,35 244 976,00 229 919,68 238 955,82 236 947,79 196 787,15 199 796,00 8217,81 92,01

33 33 Timo  Feis S Maxa 241 967,87 232 928,00 219 876,00 200 806,45 214 856,00 199 799,20 237 951,81 239 959,84 229 919,68 238 952,00 8217,65 92,00

34 46 Claudia Kurtz J MFG Dettingen 211 847,39 200 800,00 216 864,00 228 919,35 217 868,00 233 935,74 246 987,95 247 991,97 235 943,78 181 724,00 8158,18 91,34

35 55 Christian Schneefuss S SDS 247 991,97 215 860,00 212 848,00 245 987,90 194 776,00 198 795,18 212 851,41 228 915,66 240 963,86 234 936,00 8149,98 91,25

36 48 Jan Decker S SDS 243 975,90 230 920,00 240 960,00 214 862,90 194 776,00 196 787,15 224 899,60 229 919,68 212 851,41 239 956,00 8132,64 91,05

37 9 Wilfried Petrick ES Die Senioren 228 915,66 230 920,00 197 788,00 228 919,35 224 896,00 207 831,33 230 923,69 210 843,37 236 947,79 233 932,00 8129,20 91,01

38 25 Martin Träg Böhm S Halbdeppen 239 959,84 219 876,00 235 940,00 212 854,84 0 0,00 220 883,53 230 923,69 221 887,55 220 883,53 223 892,00 8100,99 90,70

39 5 Bruno  Klingenschmid ES Thermikschnüffler 211 847,39 224 896,00 0 0,00 238 959,68 227 908,00 222 891,57 216 867,47 219 879,52 241 967,87 218 872,00 8089,49 90,57

40 6 Roland Kurtz S MFG Dettingen 245 983,94 226 904,00 175 700,00 217 875,00 185 740,00 227 911,65 239 959,84 234 939,76 224 899,60 197 788,00 8001,78 89,59

41 21 Martin Simon S 210 843,37 214 856,00 206 824,00 239 963,71 199 796,00 230 923,69 221 887,55 220 883,53 240 963,86 203 812,00 7957,72 89,09

42 8 Maik Röcker S Tangent 2 209 839,36 198 792,00 213 852,00 214 862,90 216 864,00 214 859,44 214 859,44 230 923,69 234 939,76 229 916,00 7916,59 88,63

43 53 Hans Deuschle ES Die Senioren 229 919,68 245 980,00 199 796,00 236 951,61 199 796,00 230 923,69 218 875,50 196 787,15 197 791,16 199 796,00 7829,65 87,66

44 37 Hans-Peter Bell S 208 835,34 237 948,00 232 928,00 0 0,00 197 788,00 209 839,36 206 827,31 210 843,37 235 943,78 215 860,00 7813,16 87,48

45 50 Frank Hanebutte ES 230 923,69 197 788,00 209 836,00 214 862,90 192 768,00 216 867,47 238 955,82 236 947,79 193 775,10 196 784,00 7740,78 86,67

46 20 Gerd Kühne S Jung-Mittel-Edel 200 803,21 235 940,00 190 760,00 198 798,39 223 892,00 215 863,45 234 939,76 220 883,53 198 795,18 202 808,00 7723,53 86,47

47 4 Dieter Schnarrenberger ES Jung-Mittel-Edel 211 847,39 200 800,00 202 808,00 188 758,06 195 780,00 192 771,08 208 835,34 247 991,97 228 915,66 243 972,00 7721,45 86,45

48 42 Roland  Hägele ES Tangent 1 229 919,68 161 644,00 147 588,00 239 963,71 244 976,00 249 1000,00 204 819,28 205 823,29 165 662,65 222 888,00 7696,61 86,17

49 3 Udo Gans ES 199 799,20 214 856,00 204 816,00 218 879,03 205 820,00 227 911,65 216 867,47 209 839,36 213 855,42 212 848,00 7692,93 86,13

50 19 Norbert Petrick ES Die Senioren 195 783,13 206 824,00 206 824,00 228 919,35 217 868,00 195 783,13 222 891,57 204 819,28 192 771,08 212 848,00 7560,46 84,65

51 31 Tim Kühne J Jung-Mittel-Edel 168 674,70 212 848,00 231 924,00 204 822,58 213 852,00 198 795,18 213 855,42 223 895,58 0 0,00 209 836,00 7503,46 84,01

52 28 Falk Schübelin S SDS 199 799,20 196 784,00 200 800,00 193 778,23 198 792,00 195 783,13 112 449,80 235 943,78 0 0,00 167 668,00 6798,13 76,11

53 51 Markus Urschel S 171 686,75 0 0,00 218 872,00 203 818,55 197 788,00 195 783,13 200 803,21 149 598,39 198 795,18 0 0,00 6145,22 68,80

54 43 André Yvé ES 182 730,92 127 508,00 198 792,00 0 0,00 192 768,00 0 0,00 192 771,08 183 734,94 176 706,83 203 812,00 5823,78 65,20

55 22 Marko Asel S 194 779,12 195 780,00 0 0,00 187 754,03 200 800,00 196 787,15 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3900,30 43,67

56 41 Peter Hiemer S 168 674,70 0 0,00 167 668,00 140 564,52 211 844,00 204 819,28 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3570,49 39,98

57 34 Manfred Lorenzen S LSV Michelsberg 198 795,18 246 984,00 205 820,00 230 927,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3526,60 39,48

58 52 Herbert Klotz ES 0 0,00 169 676,00 0 0,00 118 475,81 214 856,00 0 0,00 49 196,79 24 96,39 35 140,56 22 88,00 2529,54 28,32

59 29 Peter Rheinheimer ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

60 59 leer S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten

1 45 Rafael  Schydlo S Maxa 220 883,53 249 996,00 245 980,00 246 991,94 244 976,00 241 967,87 249 1000,00 235 943,78 235 943,78 244 976,00 8775,36 98,25 25756,56 100,00 3

1 16 Luis Tack J Maxa 232 931,73 248 992,00 238 952,00 162 653,23 244 976,00 248 995,98 246 987,95 249 1000,00 242 971,89 239 956,00 8763,55 98,12 25756,56 100,00 3

1 33 Timo  Feis S Maxa 241 967,87 232 928,00 219 876,00 200 806,45 214 856,00 199 799,20 237 951,81 239 959,84 229 919,68 238 952,00 8217,65 92,00 25756,56 100,00 3

2 58 Alexander Welle S Stay High 244 979,92 232 928,00 248 992,00 234 943,55 218 872,00 241 967,87 245 983,94 244 979,92 245 983,94 244 976,00 8735,13 97,80 25607,35 99,42 3

2 49 Max Baschab S Stay High 248 995,98 237 948,00 245 980,00 243 979,84 248 992,00 245 983,94 227 911,65 211 847,39 224 899,60 227 908,00 8599,00 96,27 25607,35 99,42 3

2 17 Oliver Knötig S Stay High 228 915,66 231 924,00 243 972,00 228 919,35 195 780,00 210 843,37 245 983,94 231 927,71 198 795,18 248 992,00 8273,22 92,63 25607,35 99,42 3

3 32 Bernhard Bosch S Schlurchi 245 983,94 247 988,00 244 976,00 240 967,74 250 1000,00 194 779,12 243 975,90 241 967,87 197 791,16 246 984,00 8634,62 96,67 25551,53 99,20 3

3 40 Ralf Kunzmann S Schlurchi 238 955,82 245 980,00 244 976,00 221 891,13 244 976,00 231 927,71 247 991,97 248 995,98 218 875,50 204 816,00 8570,12 95,95 25551,53 99,20 3

3 56 Hagen Schübelin S Schlurchi 245 983,94 232 928,00 214 856,00 232 935,48 200 800,00 238 955,82 226 907,63 249 1000,00 244 979,92 198 792,00 8346,79 93,45 25551,53 99,20 3

4 57 Manfred Böhm S Halbdeppen 244 979,92 244 976,00 250 1000,00 219 883,06 243 972,00 237 951,81 241 967,87 246 987,95 205 823,29 237 948,00 8666,61 97,03 25418,32 98,69 3

4 13 Thomas Amberger S Halbdeppen 230 923,69 223 892,00 241 964,00 237 955,65 245 980,00 239 959,84 237 951,81 239 959,84 242 971,89 246 984,00 8650,71 96,85 25418,32 98,69 3

4 25 Martin Träg Böhm S Halbdeppen 239 959,84 219 876,00 235 940,00 212 854,84 0 0,00 220 883,53 230 923,69 221 887,55 220 883,53 223 892,00 8100,99 90,70 25418,32 98,69 3

5 12 Jörg Vogelsang S Wilder Haufen 204 819,28 238 952,00 244 976,00 224 903,23 230 920,00 207 831,33 240 963,86 244 979,92 241 967,87 239 956,00 8450,20 94,61 25095,16 97,43 3

5 15 Claus Schnarrenberger S Wilder Haufen 230 923,69 234 936,00 237 948,00 197 794,35 224 896,00 228 915,66 246 987,95 244 979,92 244 979,92 215 860,00 8427,15 94,35 25095,16 97,43 3

5 27 Werner Wimmer S Wilder Haufen 197 791,16 250 1000,00 228 912,00 228 919,35 244 976,00 229 919,68 238 955,82 236 947,79 196 787,15 199 796,00 8217,81 92,01 25095,16 97,43 3

6 11 Andreas Mair S Thermikschnüffler 215 863,45 243 972,00 225 900,00 243 979,84 217 868,00 247 991,97 242 971,89 249 1000,00 227 911,65 234 936,00 8531,34 95,52 25027,02 97,17 3

6 35 Helmut Plunser S Thermikschnüffler 241 967,87 214 856,00 240 960,00 232 935,48 198 792,00 241 967,87 247 991,97 226 907,63 209 839,36 245 980,00 8406,18 94,12 25027,02 97,17 3

6 5 Bruno  Klingenschmid ES Thermikschnüffler 211 847,39 224 896,00 0 0,00 238 959,68 227 908,00 222 891,57 216 867,47 219 879,52 241 967,87 218 872,00 8089,49 90,57 25027,02 97,17 3

7 24 Peter Tack S Tangent 2 249 1000,00 248 992,00 240 960,00 239 963,71 236 944,00 247 991,97 244 979,92 248 995,98 240 963,86 198 792,00 8791,44 98,43 24926,00 96,78 3

7 18 Thomas  Klein S Tangent 2 230 923,69 195 780,00 196 784,00 227 915,32 216 864,00 238 955,82 217 871,49 244 979,92 232 931,73 248 992,00 8217,97 92,01 24926,00 96,78 3

7 8 Maik Röcker S Tangent 2 209 839,36 198 792,00 213 852,00 214 862,90 216 864,00 214 859,44 214 859,44 230 923,69 234 939,76 229 916,00 7916,59 88,63 24926,00 96,78 3

8 14 Claus Scholz S MFG Dettingen 243 975,90 239 956,00 246 984,00 248 1000,00 240 960,00 223 895,58 247 991,97 248 995,98 248 995,98 197 788,00 8755,42 98,03 24915,38 96,73 3

8 46 Claudia Kurtz J MFG Dettingen 211 847,39 200 800,00 216 864,00 228 919,35 217 868,00 233 935,74 246 987,95 247 991,97 235 943,78 181 724,00 8158,18 91,34 24915,38 96,73 3

8 6 Roland Kurtz S MFG Dettingen 245 983,94 226 904,00 175 700,00 217 875,00 185 740,00 227 911,65 239 959,84 234 939,76 224 899,60 197 788,00 8001,78 89,59 24915,38 96,73 3

9 2 Theo Arnold ES Tangent 1 233 935,74 239 956,00 243 972,00 236 951,61 246 984,00 220 883,53 235 943,78 248 995,98 245 983,94 247 988,00 8711,05 97,53 24831,10 96,41 3

9 26 Steffen Wiesner S Tangent 1 239 959,84 194 776,00 244 976,00 246 991,94 205 820,00 245 983,94 248 995,98 233 935,74 0 0,00 246 984,00 8423,44 94,31 24831,10 96,41 3

9 42 Roland  Hägele ES Tangent 1 229 919,68 161 644,00 147 588,00 239 963,71 244 976,00 249 1000,00 204 819,28 205 823,29 165 662,65 222 888,00 7696,61 86,17 24831,10 96,41 3

10 9 Wilfried Petrick ES Die Senioren 228 915,66 230 920,00 197 788,00 228 919,35 224 896,00 207 831,33 230 923,69 210 843,37 236 947,79 233 932,00 8129,20 91,01 23519,32 91,31 3

10 53 Hans Deuschle ES Die Senioren 229 919,68 245 980,00 199 796,00 236 951,61 199 796,00 230 923,69 218 875,50 196 787,15 197 791,16 199 796,00 7829,65 87,66 23519,32 91,31 3

10 19 Norbert Petrick ES Die Senioren 195 783,13 206 824,00 206 824,00 228 919,35 217 868,00 195 783,13 222 891,57 204 819,28 192 771,08 212 848,00 7560,46 84,65 23519,32 91,31 3

11 55 Christian Schneefuss S SDS 247 991,97 215 860,00 212 848,00 245 987,90 194 776,00 198 795,18 212 851,41 228 915,66 240 963,86 234 936,00 8149,98 91,25 23080,74 89,61 3

11 48 Jan Decker S SDS 243 975,90 230 920,00 240 960,00 214 862,90 194 776,00 196 787,15 224 899,60 229 919,68 212 851,41 239 956,00 8132,64 91,05 23080,74 89,61 3

11 28 Falk Schübelin S SDS 199 799,20 196 784,00 200 800,00 193 778,23 198 792,00 195 783,13 112 449,80 235 943,78 0 0,00 167 668,00 6798,13 76,11 23080,74 89,61 3

12 20 Gerd Kühne S Jung-Mittel-Edel 200 803,21 235 940,00 190 760,00 198 798,39 223 892,00 215 863,45 234 939,76 220 883,53 198 795,18 202 808,00 7723,53 86,47 22948,44 89,10 3

12 4 Dieter Schnarrenberger ES Jung-Mittel-Edel 211 847,39 200 800,00 202 808,00 188 758,06 195 780,00 192 771,08 208 835,34 247 991,97 228 915,66 243 972,00 7721,45 86,45 22948,44 89,10 3

12 31 Tim Kühne J Jung-Mittel-Edel 168 674,70 212 848,00 231 924,00 204 822,58 213 852,00 198 795,18 213 855,42 223 895,58 0 0,00 209 836,00 7503,46 84,01 22948,44 89,10 3

13 1 Helmut Winter ES LSV Michelsberg 246 987,95 248 992,00 247 988,00 243 979,84 242 968,00 249 1000,00 248 995,98 248 995,98 249 1000,00 248 992,00 8931,76 100,00 21029,49 81,65 3

13 44 Martin Neuser S LSV Michelsberg 243 975,90 217 868,00 243 972,00 248 1000,00 237 948,00 241 967,87 246 987,95 227 911,65 234 939,76 167 668,00 8571,13 95,96 21029,49 81,65 3

13 34 Manfred Lorenzen S LSV Michelsberg 198 795,18 246 984,00 205 820,00 230 927,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3526,60 39,48 21029,49 81,65 3

GruppenergebnisseDurchgang 5 Durchgang 6 Durchgang 7 EinzelergebnisseDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 16 Luis Tack J 232 931,73 248 992,00 238 952,00 162 653,23 244 976,00 248 995,98 246 987,95 249 1000,00 242 971,89 239 956,00 8763,55 98,12

2 46 Claudia Kurtz J 211 847,39 200 800,00 216 864,00 228 919,35 217 868,00 233 935,74 246 987,95 247 991,97 235 943,78 181 724,00 8158,18 91,34

3 31 Tim Kühne J 168 674,70 212 848,00 231 924,00 204 822,58 213 852,00 198 795,18 213 855,42 223 895,58 0 0,00 209 836,00 7503,46 84,01

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10
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Seniorenwertung
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 24 Peter Tack S 249 1000,00 248 992,00 240 960,00 239 963,71 236 944,00 247 991,97 244 979,92 248 995,98 240 963,86 198 792,00 8791,44 98,43

2 45 Rafael  Schydlo S 220 883,53 249 996,00 245 980,00 246 991,94 244 976,00 241 967,87 249 1000,00 235 943,78 235 943,78 244 976,00 8775,36 98,25

3 14 Claus Scholz S 243 975,90 239 956,00 246 984,00 248 1000,00 240 960,00 223 895,58 247 991,97 248 995,98 248 995,98 197 788,00 8755,42 98,03

4 58 Alexander Welle S 244 979,92 232 928,00 248 992,00 234 943,55 218 872,00 241 967,87 245 983,94 244 979,92 245 983,94 244 976,00 8735,13 97,80

5 57 Manfred Böhm S 244 979,92 244 976,00 250 1000,00 219 883,06 243 972,00 237 951,81 241 967,87 246 987,95 205 823,29 237 948,00 8666,61 97,03

6 13 Thomas Amberger S 230 923,69 223 892,00 241 964,00 237 955,65 245 980,00 239 959,84 237 951,81 239 959,84 242 971,89 246 984,00 8650,71 96,85

7 10 Roman Scholl S 232 931,73 237 948,00 232 928,00 235 947,58 249 996,00 243 975,90 233 935,74 177 710,84 248 995,98 247 988,00 8646,94 96,81

8 32 Bernhard Bosch S 245 983,94 247 988,00 244 976,00 240 967,74 250 1000,00 194 779,12 243 975,90 241 967,87 197 791,16 246 984,00 8634,62 96,67

9 60 Jannik Frank S 234 939,76 234 936,00 226 904,00 235 947,58 250 1000,00 238 955,82 234 939,76 239 959,84 239 959,84 247 988,00 8626,60 96,58

10 49 Max Baschab S 248 995,98 237 948,00 245 980,00 243 979,84 248 992,00 245 983,94 227 911,65 211 847,39 224 899,60 227 908,00 8599,00 96,27

11 44 Martin Neuser S 243 975,90 217 868,00 243 972,00 248 1000,00 237 948,00 241 967,87 246 987,95 227 911,65 234 939,76 167 668,00 8571,13 95,96

12 40 Ralf Kunzmann S 238 955,82 245 980,00 244 976,00 221 891,13 244 976,00 231 927,71 247 991,97 248 995,98 218 875,50 204 816,00 8570,12 95,95

13 11 Andreas Mair S 215 863,45 243 972,00 225 900,00 243 979,84 217 868,00 247 991,97 242 971,89 249 1000,00 227 911,65 234 936,00 8531,34 95,52

14 23 Andreas Kirch S 213 855,42 235 940,00 199 796,00 247 995,97 224 896,00 241 967,87 234 939,76 244 979,92 234 939,76 245 980,00 8494,70 95,11

15 12 Jörg Vogelsang S 204 819,28 238 952,00 244 976,00 224 903,23 230 920,00 207 831,33 240 963,86 244 979,92 241 967,87 239 956,00 8450,20 94,61

16 36 Sacha Daeppen S 225 903,61 221 884,00 213 852,00 238 959,68 241 964,00 248 995,98 230 923,69 244 979,92 230 923,69 227 908,00 8442,59 94,52

17 15 Claus Schnarrenberger S 230 923,69 234 936,00 237 948,00 197 794,35 224 896,00 228 915,66 246 987,95 244 979,92 244 979,92 215 860,00 8427,15 94,35

18 26 Steffen Wiesner S 239 959,84 194 776,00 244 976,00 246 991,94 205 820,00 245 983,94 248 995,98 233 935,74 0 0,00 246 984,00 8423,44 94,31

19 35 Helmut Plunser S 241 967,87 214 856,00 240 960,00 232 935,48 198 792,00 241 967,87 247 991,97 226 907,63 209 839,36 245 980,00 8406,18 94,12

20 47 Lars Rößling S 233 935,74 228 912,00 208 832,00 242 975,81 235 940,00 225 903,61 231 927,71 243 975,90 202 811,24 237 948,00 8350,78 93,50

21 56 Hagen Schübelin S 245 983,94 232 928,00 214 856,00 232 935,48 200 800,00 238 955,82 226 907,63 249 1000,00 244 979,92 198 792,00 8346,79 93,45

22 39 Marc Ott S 222 891,57 224 896,00 241 964,00 224 903,23 244 976,00 197 791,16 228 915,66 227 911,65 215 863,45 250 1000,00 8321,56 93,17

23 17 Oliver Knötig S 228 915,66 231 924,00 243 972,00 228 919,35 195 780,00 210 843,37 245 983,94 231 927,71 198 795,18 248 992,00 8273,22 92,63

24 7 Jean-Michel Yvé S 205 823,29 230 920,00 190 760,00 234 943,55 196 784,00 225 903,61 237 951,81 247 991,97 236 947,79 245 980,00 8246,02 92,32

25 18 Thomas  Klein S 230 923,69 195 780,00 196 784,00 227 915,32 216 864,00 238 955,82 217 871,49 244 979,92 232 931,73 248 992,00 8217,97 92,01

26 27 Werner Wimmer S 197 791,16 250 1000,00 228 912,00 228 919,35 244 976,00 229 919,68 238 955,82 236 947,79 196 787,15 199 796,00 8217,81 92,01

27 33 Timo  Feis S 241 967,87 232 928,00 219 876,00 200 806,45 214 856,00 199 799,20 237 951,81 239 959,84 229 919,68 238 952,00 8217,65 92,00

28 55 Christian Schneefuss S 247 991,97 215 860,00 212 848,00 245 987,90 194 776,00 198 795,18 212 851,41 228 915,66 240 963,86 234 936,00 8149,98 91,25

29 48 Jan Decker S 243 975,90 230 920,00 240 960,00 214 862,90 194 776,00 196 787,15 224 899,60 229 919,68 212 851,41 239 956,00 8132,64 91,05

30 25 Martin Träg Böhm S 239 959,84 219 876,00 235 940,00 212 854,84 0 0,00 220 883,53 230 923,69 221 887,55 220 883,53 223 892,00 8100,99 90,70

31 6 Roland Kurtz S 245 983,94 226 904,00 175 700,00 217 875,00 185 740,00 227 911,65 239 959,84 234 939,76 224 899,60 197 788,00 8001,78 89,59

32 21 Martin Simon S 210 843,37 214 856,00 206 824,00 239 963,71 199 796,00 230 923,69 221 887,55 220 883,53 240 963,86 203 812,00 7957,72 89,09

33 8 Maik Röcker S 209 839,36 198 792,00 213 852,00 214 862,90 216 864,00 214 859,44 214 859,44 230 923,69 234 939,76 229 916,00 7916,59 88,63

34 37 Hans-Peter Bell S 208 835,34 237 948,00 232 928,00 0 0,00 197 788,00 209 839,36 206 827,31 210 843,37 235 943,78 215 860,00 7813,16 87,48

35 20 Gerd Kühne S 200 803,21 235 940,00 190 760,00 198 798,39 223 892,00 215 863,45 234 939,76 220 883,53 198 795,18 202 808,00 7723,53 86,47

36 28 Falk Schübelin S 199 799,20 196 784,00 200 800,00 193 778,23 198 792,00 195 783,13 112 449,80 235 943,78 0 0,00 167 668,00 6798,13 76,11

37 51 Markus Urschel S 171 686,75 0 0,00 218 872,00 203 818,55 197 788,00 195 783,13 200 803,21 149 598,39 198 795,18 0 0,00 6145,22 68,80

38 22 Marko Asel S 194 779,12 195 780,00 0 0,00 187 754,03 200 800,00 196 787,15 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3900,30 43,67

39 41 Peter Hiemer S 168 674,70 0 0,00 167 668,00 140 564,52 211 844,00 204 819,28 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3570,49 39,98

40 34 Manfred Lorenzen S 198 795,18 246 984,00 205 820,00 230 927,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3526,60 39,48

41 59 leer S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8 Durchgang 9 Durchgang 10Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5

1 / 1 22.09.2019



Edelseniorenwertung 57. Teckpokalfliegen 2019

www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 1 Helmut Winter ES 246 987,95 248 992,00 247 988,00 243 979,84 242 968,00 249 1000,00 248 995,98 248 995,98 249 1000,00 248 992,00 8931,76 100,00

2 2 Theo Arnold ES 233 935,74 239 956,00 243 972,00 236 951,61 246 984,00 220 883,53 235 943,78 248 995,98 245 983,94 247 988,00 8711,05 97,53

3 38 Martin  Wunderlich ES 237 951,81 224 896,00 235 940,00 231 931,45 233 932,00 217 871,49 232 931,73 235 943,78 0 0,00 217 868,00 8266,25 92,55

4 30 Erich Frank ES 235 943,78 197 788,00 210 840,00 247 995,97 210 840,00 225 903,61 240 963,86 245 983,94 239 959,84 206 824,00 8254,99 92,42

5 9 Wilfried Petrick ES 228 915,66 230 920,00 197 788,00 228 919,35 224 896,00 207 831,33 230 923,69 210 843,37 236 947,79 233 932,00 8129,20 91,01

6 5 Bruno  Klingenschmid ES 211 847,39 224 896,00 0 0,00 238 959,68 227 908,00 222 891,57 216 867,47 219 879,52 241 967,87 218 872,00 8089,49 90,57

7 53 Hans Deuschle ES 229 919,68 245 980,00 199 796,00 236 951,61 199 796,00 230 923,69 218 875,50 196 787,15 197 791,16 199 796,00 7829,65 87,66

8 50 Frank Hanebutte ES 230 923,69 197 788,00 209 836,00 214 862,90 192 768,00 216 867,47 238 955,82 236 947,79 193 775,10 196 784,00 7740,78 86,67

9 4 Dieter Schnarrenberger ES 211 847,39 200 800,00 202 808,00 188 758,06 195 780,00 192 771,08 208 835,34 247 991,97 228 915,66 243 972,00 7721,45 86,45

10 42 Roland  Hägele ES 229 919,68 161 644,00 147 588,00 239 963,71 244 976,00 249 1000,00 204 819,28 205 823,29 165 662,65 222 888,00 7696,61 86,17

11 3 Udo Gans ES 199 799,20 214 856,00 204 816,00 218 879,03 205 820,00 227 911,65 216 867,47 209 839,36 213 855,42 212 848,00 7692,93 86,13

12 19 Norbert Petrick ES 195 783,13 206 824,00 206 824,00 228 919,35 217 868,00 195 783,13 222 891,57 204 819,28 192 771,08 212 848,00 7560,46 84,65

13 43 André Yvé ES 182 730,92 127 508,00 198 792,00 0 0,00 192 768,00 0 0,00 192 771,08 183 734,94 176 706,83 203 812,00 5823,78 65,20

14 52 Herbert Klotz ES 0 0,00 169 676,00 0 0,00 118 475,81 214 856,00 0 0,00 49 196,79 24 96,39 35 140,56 22 88,00 2529,54 28,32

15 29 Peter Rheinheimer ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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